*) Non licere virum orthodoxum cum muliere haere-
tica conjungi, neque vero orthodoxam cumavire haeretico
copulari; sed et siquid ejusmodi ab ullo ex omnibus fic-
tum apparuerit, . irritas’ nuptias existimare et nefarigm
conjugium dissolvi, Neque enim ea, quae non sunt mis-
cenda, misceri, nec ovem cum lupo, nec peccatorum
sortem cum Chyisti® parte conjungi oportet: si quis
autem ea, quae a nobis decreta sunt, transgressus fuerit,
segregetur,

**) Omnes (Regulae Trullanae) hactenus ex toto man-
serunt a.pud Latinos incognitae; quia nec interpretatac,,
sed nec 10 caeterarum Patpiarchalinm sedinm, licet graeea
utantur lingua, veperiuntur Archivis, nimiram , quia nulla
Cdrum, cum ederentur, aut promulgans aut copsentiens,

dut saltem: praesens inventd est. Anastasius ‘Bibliothecar.
A0 Pragfation. ad Synod, VL -
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fidy auf vie Konyilien von Laodicca, Karthago und Ghals
cedon . wie ~qudy auf dag Civil: Gefey und fagt bann?
Convenienter huic definitioni oporteat eos, qui maz
trimonio conjunguniur, esse ejusdem religionisy
seit tamen ot admittit matrimonium inter Ortho=
doxum et Haereticum. Jur Jeit des Photiugd &
fdnnte man alfo die Ghen der Orvthodoren mit Kefyert
alg gultig an. Balfamon und Jonaras gebett
cben fo wenig Aufjdyluf aber Ddiefen Kanon, Sie bes
jdh&ftigen fidy in ibren @rfldrungen nur mit dem el
“ten heile diefed Kanons, der von der Ehe der Glakt
bigen mit Unglaubigen oder nidt Getauften handelt. Yud)
felbft in dem Zcholion ju dem 15. Canon de§ Tit. X11. Ded
Nomokanon des Photius tbergeht Balfamon den exfieh
Theil des Kanons von der Ehe mit Kegern, Ev weiled
jeine Lefer auf den 72. Kanon Synodi in Trullo, un®
fabrt fort: Et scies, quod fidelis cum muliere infi-, |
deli. non‘jungitur matrimonio: etiamsi nonnulli de=
cepti a fine ipsius canonis, qui docet de infidelibus -
qui crediderunt post matrimonium, aliud audacte®
dixerint. Ego autem, quiscio, esse orthodoxos Ibe”
yos et nostra omnia suscepisse ; et videam ipsos sus®
filias Agarenis nuptum dare, miror et nescio, quo” .
modo a suis sacerdotibus ,- qui legunt et sciunt dé”
erela canonum, haec non prolribentur. Goll mat
vadurdy nidyt auf die Vermuthung gefiuhrt werden, ¢
erfte Zheil Dg8 72. Kanons fey felbft von den gried¥
fchen RKanonifien nidht gefannt, oder wenigftensd nicyt B¢
viidfidytigt worden, weil er nie in der Praxis angeno™
wmen war.  Gewif ift, daf im XIL Jabrhundert, B
weiter auf unfere Seiten hingu, die griechijdye Kivdye W
Ghen der Ovthodoxen mit Kefsern ald giltig anerfan™
hat., Matthdus Blaftarusd bl in feinem,‘sﬂ‘r
tagma alphabetic. bie von der gried)ifdyen ﬁird)eﬁ"g%
pommenen impedimenta dirimentia auf; Bierunter ;9
aber Die Keperei nidht begriffen.  Wir wiffen aud)/ |
die griedyifdhe Rivche: die Chen mit Neftorianern, e,
uopbyfiten , - Jafobiten ac. geduldet. hat, « . ; |
Die fateintjhen Kanomiften begichen fidh) me‘,“u'-
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den erften Theif ded 72. Kanon in Trallo, al8 fel5f
die. Griedhen 3+ und unter dicfen waren qudy. einige, die,
geftipt guf diefen Kongiliarausfprud),; die Ghen ver Kathos
liten mit Kefern als nidtig cvfldrten, “wie man bey
Sandey fehen foan. Sdmalzgruber Yat qud
bie Frage: